Consideratio sexta

Sciat cōfessor oia pctōz genera et spēs/ tanq̄z medic⁹ doctissim⁹ spūaliū egritudinū. **P**reterea qualr hoies diuersoz statuum et varioz officioz peccare p̄nt/ nullaten⁹ ignoret. **E**t quanq̄z ad hec cognoscēda/ facti sunt tractatuli. atq̄ aliq̄ sunt q̄ nō tuto p̄mittūt scripto aut v̄bo pblico/ p̄pter euitādū q̄rundā scādalu. s̄ ea secre te discāt ipsi q̄z intelt hoc nō nescire. sic medicos/ morboz varietates p̄uenit nō ignorare. **A**lter nepe q̄ pacto sibi p̄fessos prudēter ac diligēter interrogabit instruetq̄ p̄fessor/ ad suoz rememoratōz criminū. hoc maxie est in pctis carnis extra ordinarijs. q̄lia exptū ē vt vnq̄z dici i p̄fessi

one a culpabilibz i eis. nisi cautissia arte p̄moneant. interrogēt capiāturq̄. **E**t certe necesse ē vt p̄fessor hēat artē hāc obstricādi spūalē: ad educēdū colubz talē pestifēz toruosum et virulentū ab aia ipi⁹. aut ipsa sine dubio piclitabit et vt crebr⁹ eterne moriet. **N**ec reputo audicēdos i hac re/ eos q̄ nihil interrogādū aut inq̄rēdū eē dicūt a p̄fessis. p̄ferti cū hoc ipm velint reqrātq̄ p̄fessi. **A**lioq̄n nō satis p̄sulit vt recundie ignorātie et fragilitati peccatiū. nec impletur illud scripture. **A**lter alterius onera portare et similia.

Consideratio VII

Cōiecturet cōfessor post interrogatiōnes quasdā pambulas sup etate. statu. cōditōne. studio. vel officio cōfessi. **A**tz ip̄e verecund⁹ sit nimio pudore detent⁹. q̄ forte puer est vel feia vel exilis cōplectōis. **A**p̄ tales p̄ ceteris p̄suadēdū est primit⁹ et figēdū in aio. quēadmodum confessio secretissima ē et om̄isciēti deo magis q̄z hoī fit nō ad reuelandū aut accusandū q̄ri pctā sua. s̄ ad euitādū et absoluēdū et p̄petue quittrandū. **D**allē cōfessore mori q̄z ali q̄d dicēdoz detegere. **T**ollar igit oēm tale suspitiōem. **N**ec reformidēt q̄ p̄pter dicēda/ cōfessor sit eos postmodū habiturus odio. aut cōtemptur⁹ accusatur⁹. immo teneri⁹ eos diliger sicut filios charissimos. et q̄ sue fidei se totos cōmiserunt.

Consideratio VIII

Labor et cōfessor p̄ferti erga iuvenes et puulos h̄t cōfessioez coz generalē. q̄z vt aut nūq̄z itegre cōfitef. nisi forte p̄docti a tali cōfessore q̄lē describim⁹. q̄netiā illud eēt vtile ap̄ō gr̄adeuos rurales et simplices et feias. **O** si nō p̄nt leuiter iduci ad h̄ poterit ab eis fieri itrogatōes tles. **A**trū facta ē tibi conscia de talibz pctis et de tali etate et de societariibz talibz. **E**t fin r̄nsiōes poterit aiaduerrere prudēs cōfessor si plena fuerit tal cōfessio. **E**t si nō/ tūc nitat eā p̄ficere et confitentē ad hoc inducat.